
 

 

 

 

 

2019 年 7 月 

№19-090a(全) 

 

 

夏季休業(お盆休み)のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、夏季休業（お盆休み）及び休業前後の業務を下記の通りとさせて

いただきます。 

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
■ 夏季休業（お盆休み） 

2019 年 8 月１4 日（水）～15 日（木）の 2 日間 

 

■ 業務予定 

10 日（土） 平常業務 

11 日（日） ■休業日■ 山の日 

12 日（月） ■休業日■ 振替休日 

13 日（火） 平常業務 

14 日（水） ■休業日■ 夏季休業 

15 日（木） ■休業日■ 夏季休業 

8 月 

16 日（金） 平常業務 

※一部の特殊項目（細胞性免疫・染色体検査、遺伝子関連検査、その他特殊な取扱い項目  

など）については、休業前日（8 月 10 日及び 13 日）に受付出来ない項目がございますので、 

ご留意下さい。 
 
※病理組織・細胞診検査の報告予定日の目安は、後日改めてご案内いたします。 

 

以上 

 


